▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
レバー位置変更➡P.xxxx
Clamping Elements for Linear Guideways
KWH リニアクランパ・ズィー -  油圧 -  常時開
油圧タイプ N/O 常時開
対応不可
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
KWH-3501-AS1-A

H2
A
	●クランプ部の形状は品番により異なります。各品番の形状は、CADデータをご確認ください。
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
KWH-3501-AS1-A
◀1
	■ 寸法・性能
品番◀1  保持力＊1
（N） シール A A1 B＊2 B2 B3 G G1 G2＊3 G3＊4 H1 H2 L1 L2
質量
（kg）
KWH-2501-AS1   2200 なし   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.04
KWH-2501-AS1-A   2200 あり   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.09
KWH-2501-BS1   1600 なし   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9.5   0.93
KWH-2501-BS1-A   1600 あり   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9.5   0.98
KWH-2501-CS1   2200 なし   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.03
KWH-2501-CS1-A   2200 あり   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.09
KWH-2501-ES1   2200 なし   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.05
KWH-2501-ES1-A   2200 あり   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.11
KWH-2501-IS1   1600 なし   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   7.7   9 10   9.5   0.98
KWH-2502-AS1   2200 なし   70   57 116   45   40 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.05
KWH-2502-AS1-A   2200 あり   70   57 116   45   40 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.1
KWH-2502-BS1   2200 なし   70   57 116   45   40 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.06
KWH-2502-BS1-A   2200 あり   70   57 116   45   40 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.13
KWH-2502-DS1   2200 なし   70   57 116   45   40 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.06
KWH-2502-DS1-A   2200 あり   70   57 116   45   40 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.14
KWH-2503-AS1   2200 なし   70   57 116   45   40 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.06
KWH-2503-AS1-A   2200 あり   70   57 116   45   40 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.14
KWH-2504-BS1   2200 なし   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.01
KWH-2504-BS1-A   2200 あり   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.07
KWH-2504-DS1   2200 なし   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.01
KWH-2504-FS1   2200 なし   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.07
KWH-2504-FS1-A   2200 あり   70   57 116   45   45 G1/8 M8   6.8 M6   5.8   9 10   9   1.14
KWH-2505-AS1   2200 なし   70   57 107.8   45   40 G1/8 M8   6.8 M6   7   9 -   8   1.08
単位：mm 単位：mm
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。
品番◀1  保持力＊1
（N） シール A A1 B＊2 B2 B3 G G1 G2＊3 G3＊4 H1 H2 L1 L2

H2
A
	●クランプ部の形状は品番により異なります。各品番の形状は、CADデータをご確認ください。
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
KWH-3501-AS1-A
◀1
	■ 寸法・性能 単位：mm 単位：mm
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
レバー位置変更➡ P.xxxx

H2
A
	●クランプ部の形状は品番により異なります。各品番の形状は、CADデータをご確認ください。
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
KWH-3501-AS1-A
◀1
	■ 寸法・性能 単位：mm 単位：mm
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
レバー位置変更➡ P.xxxx

H2
A
	●クランプ部の形状は品番により異なります。各品番の形状は、CADデータをご確認ください。
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
KWH-3501-AS1-A
◀1
	■ 寸法・性能 単位：mm 単位：mm
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
レバー位置変更➡ P.xxxx

H2
A
	●クランプ部の形状は品番により異なります。各品番の形状は、CADデータをご確認ください。
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
KWH-3501-AS1-A
◀1
	■ 寸法・性能 単位：mm 単位：mm
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
レバー位置変更➡ P.xxxx

H2
A
	●クランプ部の形状は品番により異なります。各品番の形状は、CADデータをご確認ください。
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
KWH-3501-AS1-A
◀1
	■ 寸法・性能 単位：mm 単位：mm
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。
＊1：　最高使用圧力のときの値です。
＊2：　シールつきの寸法を記載しています。シールなしの寸法はCADデータをご確認ください。
＊3：　G1の内径です。
＊4：　下方向から固定する場合のねじの呼びです。